1C 692

1C 693

1C 692

1C 693

1C 692

W Sa

Sa+S

a)
a)

W Sa

a)
a)
Sa+S

Konsul

4 Stgt.+Hmb.Alt.

Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm

{ Frankfurt

Konsul

A Kiel+Ffm
Postmrz

Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

1 Stgt.+Ffm
Apm
Avm
ARmz
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm

{ Mannheim

Konsul

M Kiel+Ffm
Postmrz
Apm
Avm
ARmz
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

1 Stgt.+Ffm
Apm
Avm
ARmz

43+
44
45
6
47
48
49
50

51+
52
53

53
52

50
49
48
47
46
45
44
43+

54
53
51+
50
49
48
47
46
45+

43+

54
53
51+
50
49
48
47
46
45+

43+

54
53
51+

Stuttgart 5.56-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona-Kiel 14.39
)4(

Stuttgart- Hmb.Alt. 693 693
" Kiel " 3535/693/
" " " 693
Wiirzburg 6.42-Augsburg-Miinchen 9.03
Kiel 15.13-Hamburg-Altona-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.59
)4(
Frankfurt- Stuttgart 14078 14010/798
Kiel- " 692 692
" " 3534/692/ "
Hmb.-Alt.- " 692 "
" Frankfurt 14174/874 14079/14071
Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 13.25
)4(
Stuttgart- Hmb.Alt. 693 673/693
" “ " 693
a) Mo-Sa, nicht 25.12.-2.1.,, 18.-20.4.
Kiel 15.13-Hamburg-Altona 16.30-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.57
)#( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 15., 16.6., 24.-27.12,,31.12.-3.1,, 17.-19.4.
Frankfurt- Stuttgart 14070 14090
Kiel/Hmb.- " 672/692 692
Hmb.-Alt.- " 692 "
" Frankfurt 14070/874 14179/14070

a) Sa, nicht 24.-27.12,,29.12.-3.1,, 17.-19.4.

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 13.25
)(

Stuttgart- Hmb.Alt. 693

673/693

1979

1979

1980

1980

1981



1C 693

1C 692

1C 693

1C 692

a)
a)

W Sa

b)

Sa+S

b)
aa)

W Sa

b)
<)
Sa+S

Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
4 Mannheim

Konsul

M Kiel+Ffm
Postmrz

Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

1 Stgt.+Ffm

Bm
{ Mannheim

Konsul

A Kiel+Ffm
Postmrz
Avm
Apm
Avm
ARmz
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

A Stgt.+Ffm

50
49
48
47
46
45+
44+
43+

54

53

52
51+

a) Mo-Sa, nicht 25.12.-1.1,, 10.-12.4.

Kiel 15.12-Hamburg-Altona 16.30-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg:
)#( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 7.6., 24.-26.12.,31.12.-2.1,,9.-11.4.

Frankfurt- Stuttgart
Kiel- "
Kiel/Hmb.- "
Hmb.-Alt.- "
" Frankfurt

a) So, auch 8.6., nicht 7.6., 27.12., 11.4. b) Sa, nicl

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 13.24
)4(

Stuttgart- Hmb.Alt.

a) Fr+Sa, nicht 30.5. b) Mo-Sa, nicht 31.5., 25.12., 1.1., 2.-4.4., 23.5.
aa) Fr+Sa, auch 16., 17.6., 23.,30.12,, 31.3;, 11,, 12.5,, nicht 25.12,, 1.1, 2.4,

b

Kiel 15.15-Hamburg-Altona 16.30-Hannover-Frankfurt/M.-Heid
)#( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 30.5., 24, 31.12., 1.-3.4,, 22.5.

Frankfurt- Stuttgart
Kiel- "
Kiel/Hmb.- "
Hmb.-Alt.- "
" Frankfurt

a) Sa, nicht 30.5., 24.,31.12,, 1-3.4,, 22.5.

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 13.24
)4(

Stuttgart- Hmb.Alt.

" 693
t 23.57
14070 14090,
2170 116/893
672/692 692

14070/874 14179/14070

ht7.6.,252.-2.1,,9.-11.4.

693 695
" 695/693
" 693
t 23.57
14070 14090
694/2170 692/591
694/692 692
692 "

14070/370 14179/14070

b) Sa, nicht 30.5., 24, 31.12,, 1-3.4,, 22.5.
c) Fr+So, auch 31.5,, 16, 17.6., 23, 30.12,, 31.3,, 4.4, 11,, 12,, 23.5,, nicht 30.5., 24.,31.12,, 1., 3.

., 22.5.

693 695/693

1981

So 1982

So 1982

Wi 1982



1C 693

1C 692

1C 693

1C 692

a)
b)

W Sa

a)
b)

a)

Sa+S

Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
4 Mannheim

Konsul

M Kiel+Ffm
Postmrz

Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

A Stgt.+Ffm

Bm
Bm/Bpm
Bm
Bm
{ Mannheim

Konsul

M Kiel+Ffm
Postmrz

Bm
Bm/Bpm
Bm
Bm
Postmrz
L Hmb.Alt.

Konsul

A Stgt.+Ffm

50 . "
49 . "
48 . "
47 . "
46 . "
as+ . .
44+ " "
a3+ . .

a) Mo-Sa, nicht 31.5,, 25.12,, 1.1,, 2.-4.4,, 23.5.
b) Fr+Sa, auch 16., 17.6., 23,,30.12,, 31.3,, 11,, 12.5,, nicht 25.12,, 1.1., 2.4.

Kiel 15.15-Hamburg-Altona 16.30-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.57

)4( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 30.5., 24, 31.12,, 1.-3.4,, 22.5.

Frankfurt- Stuttgart
54 Kiel/Hmb.- "

44+ Hmb.-Alt.- "
43+ i "
" Frankfurt

a) Sa, nicht 30.5., 24.,31.12,, 1-3.4., 22.5.

b) Fr+So, auch 31.5., 16., 17.6., 23.,30.12,, 31.3,, 4.4, 11,, 12,, 23.5,, nicht 30.5., 24.,31:12,, 1, 3.4, 22.5.

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona
)4

54 Stuttgart- Hmb.Alt.
53 " "
52 " "
51+ " "
50 " "
49 " "
48 . "
47 " "
46 . "
45+ " %

43+ " I

a) Mo-Sa, nicht 18.6. b) Fr+Sa, auch 17.6., nicht 18.6.

14070
694/692

14070/370 14179/14070

13.23

Kiel 15.15-Hamburg-Altona 16.30-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.57

)#( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 17.6.

Frankfurt- Stuttgart
54 Kiel/Hmb.- "
53 " "
52 " "
51+ " "
50 " "
49 " "
48 " "
47 " "
46 " "
45+ " "

3+ " "
" Frankfurt

a) Sa, nicht 17.6. b) Fr+So, auch 16.6., nicht 17.6.

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona
)4(

54 Stuttgart- Hmb.Alt.
53 " "
52 " "
51+ " "

14070
694/692

14070/776 14179/14070

13.23

14090

695/693

14090

695/693

Wi 1982

So 1983

So 1983

Wi 1983



1C 693

1C 692

1C 693

1C 692

a)
b)

W Sa

a)

W Sa

a)

Sa

Bm
Bm
Bm
Bm
Bm/Bpm
Bpm
Bm
Bm
4 Mannheim

Konsul

M Kiel+Ffm
Postmrz

Bm
Bm/Bpm
Bpm
Bm
Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

1 Stgt.+Ffm

Bm/Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
{ Mannheim

Konsul

A Kiel+Ffm
Postmrz

Bm
Bm/Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Postmrz
Postmrz
L Hmb.Alt.

Konsul

A Stgt.+Ffm

50
49
48
47
46+

44+
43+

54
53
52

50
49
48
47
46+
45
44+

54
53
52

50
49
48

46
45
44+

54
53
52

50
49
48

26
45
44+

54
53
52
51+
50

a) Mo-Sa, nicht 26.12., 21-23.4.

Kiel 15.15-Hamburg-Altona 16.30-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.57

b) Fr+Sa, auch 27.12,, 20, 24.4,, 1., 2., 31.5,, 1.6, nicht 26.12., 21., 23.4.

)4( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 25.12., 20.-22.4.

Frankfurt-
Kiel/Hmb.-

Hmb.-Alt.-

a) Sa, nicht 25.12., 20.-22.4.

Stuttgart

Frankfurt

b) Fr+So, auch 26.12., 19,, 23., 30.4., 1,, 30., 31.5,, nicht 25.12,, 20., 22.4.

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 13.18

)

a) Mo-Sa, nicht 11.6.

Kiel 15.16-Hamburg-Altona 16.36-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.57
)#( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 10.6.

a) Sa, nicht 10.6.

Stuttgart-

Frankfurt-
Kiel/Hmb.-

Hmb.Alt.

b) Fr+Sa, auch 12.6., nicht 11.6.

Stuttgart

Frankfurt

b) Fr+So, auch 11.6., nicht 10.6.

Stuttgart 6.00-Heidelberg-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 13.18

)(

Stuttgart-

Hmb.Alt.

14070
694/692

14070
694/692

14070
776

14090,

14070/776 14179/14070

14090

14179
14070

695/693

Wi 1983

So 1984

So 1984

Wi 1984



1C 693

1C 698

1C 699

1C 698

a)
b)

a)
b)

a)
b)
b)
bb)
bb)

aa)
aa)
W Sa

Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
J Mannheim

Konsul

A Kiel+Ffm
Postmrz

Bpm
Bm
Bm
Postmrz
Postmrz
J Hmb.Alt.

Konsul

Bm
< Frankfurt

Konsul

1 Hmb.Altona

Bm
Postmrz
{ Frankfurt

Konsul

1 stgt.

49
48
47
46
45
44+
43+

54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45

43+

54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45+

43
44
43

54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45+

43+

a) Mo-Sa, nicht 23.-26.12.,, 30.12.-1.1, 6.-8.4., 27.5.
b) Fr+Sa, auch 27.12,,2.1,,5.,9.5,, 16., 28.5., nicht 24., 31.12,, 6., 8.4, 27.5.

Kiel 15.16-Hamburg-Altona 16.36-Hannover-Frankfurt/M.-Heidelberg-Stuttgart 23.57

)¢( Kiel - Hmb.Alt. Sa, nicht 22-25.,29.-31.12,,5.-7.4.,, 26.5.

Frankfurt- Stuttgart
Kiel/Hmb.- "
Hmb.-Alt.- "

" Frankfurt

a) Sa, nicht 22.-25., 29.-31.12,, 5.-7.4., 26.5.
b) Fr+So, auch 26.12.,1.1,, 4., 8.4,, 15., 27.5,, nicht 23,,30.12,, 5., 7.4., 26.5.

14070
694/692

14070
776

Stuttgart 7.09 (-Heidelberg)-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 14.05

)4(

Stuttgart- Hmb.Alt.

(Saarbriicken-) Frankfurt-

a) Mo-Sa, auch 19.6,, 2.1, 29.3,, 1.4,, 1,,8,, 20.5,, nicht 17.6., 23, 26., 30.12,, 29,, 31.3,, 19.5.
b) So, auch 17.6., 1.1, 31.3,, 19.5,, nicht 16.6., 22., 29.12., 30.3., 18.5.

14090,

14179
14070

695/693

771/699

771/5044

bb) auRer Zeiten zu b)

Hamburg-Altona 15.54.-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart 22.51

)4(

Hmb.-Alt.- Stuttgart

Frankfurt- "

a) Mo+Sa, auch 2.1,,28.3,, 1.4, 1,, 8, 20.5,, nicht 23,, 28,,30.12,,31.3,, 19.5.

14070

aa) Fr+So, auch 17.6,, 1.1, 27., 31.3,, 30.4,, 7., 19.5,, nicht 16.6., 22, 27., 29.12,, 28, 30.3,, 2., 9., 18.5.

Stuttgart 7.08-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 14.10

3147/896
3147/217
14090

29061
01181/01 183

701

Wi 1984

1985

1985

1986



1C 699

1C 698

1C 699

v [T
bb) Bm
c) Bm
c) Bm
cc) Bm
cc) Bm
J Frankfurt

Konsul

I Hmb.Altona

Bpm

aa) Bm
aa) Bm
W Sa Postmrz
J Frankfurt

Konsul

Bpm
Bm/Bpm
Bm
Fr-Mo Bm
Sa+Mo Bm
d
aa)
{ Frankfurt

Konsul

/N Hmb.Altona

Bpm

Fr-Mo Bm
) [NER
bb) Bm
W Sa+nS Postmrz
{ Frankfurt

55+
54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45+
45+

43
44
43

54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45+

43+

55+
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
a4
43
a4
43

54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
44
43

Stuttgart-

(Saarbriicken-) Frankfurt-

a) Mo-Do, nicht 22.12.-1.1,, 20.4., 28.5.
bb) Mo, auch 18.6., 21.4., nicht 16.6., 20.4.

Frankfurt
Hmb.Alt.

2359

b) Sa, auch 24.
c) So, auch 17.

., 1.1,,20.4., nicht 15.6., 19.4.

Hamburg-Altona 15.49.-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart 22.53

Hmb.-Alt.-

Frankfurt-

Stuttgart

14070

a) Sa, auch 24.,31.12,,17.4,, 1., 28.5,, nicht 27.12., 3.1,, 18.4., 2., 30.5.
aa) Fr+So, auch 17.6,, 23,, 30.12,, 16., 20., 30.4., 27.5,, nicht 15.5., 26.12,, 2.1,, 17., 19.4,, 1., 29.5.

Stuttgart 7.05-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 14.15

Stuttgart-

Frankfurt
Hmb.Alt.

3259

517/699
699
519

a) Mo-Do, nicht 31.10., 1.11,, 22.12.-1.1,, 23.-27.3,, 1,, 4,, 15., 24, 25.5.
d) Sa-Mo, auch 1., 2.11,, 27.12,, 24,,28.3,, 2., 4., 5., 16., 25.5., nicht 26.5.

aa) Sa bis 20.5., auch 24.3., 25.5., nicht 25.3.

Hamburg-Altona 15.44.-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart 22.55

Hmb.-Alt.-

Frankfurt-

Stuttgart

14070

bb) Sa, auch 26.12,,27.3,, 1., 15.5,, nicht 25.12,, 26.3., 30.4., 14.5.
cc) Fr-So, auch 31.10,, 1.11,, 26.12,, 23, 27.3,, 1,, 3., 15., 24,, 25.5.

3147
695
3147/792
14090

677/579
677

698/518
14090

31.12,17.4, 1,285, nicht 27.12,,3.1,, 18.4., 2, 30.5.

cc) auRer Zeiten zu c)

1986

1988

1988



1C 698

1C 699

1C 698

1C 699

Sa+Mo
So
d)
b)

Sa
So
W Sa+nS

<)

a)
b)

Konsul

Bpm

Bcvmh
{ Frankfurt

Konsul

/ Hmb.Altona

Bpm

Bm
Postmrz
{ Frankfurt

Konsul

1 Stgt.

ARmz

Bpm

Bm
{ Frankfurt

Konsul

/N Hmb.Altona
Avm
Apm
Avm

ARmz
Bm
Bm,

Bpm

Bpm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm

55
54
53
52

50
49
48
47
46
45
44
43
43

900

54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
43

55
54
53
52
51
50
49
48
47
45
44
43
42
0

54
53
52
51
50
49
48
47
45
44
43
42
4

Stuttgart 7.03-Heidelberg-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 14.14

Stuttgart-

(Roma-)

a) Mo-Fr, nicht 23.12., -1.1., sowie Mo-Do, nicht 13.-16.4., 25.5.
b) Do/Fr bis 15/16.6., 31.8./1.9.-9/10.11., ab 8/9.3. fiir TUI

Frankfurt
Hmb.Alt.

295/2890
699

517/699
699
592
270

d) Sa bis 19.5., auch 13.4/,24.5., nicht 30/12., 14.4.

Hamburg-Altona 15.44.-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Heidelberg-Stuttgart 22.55

Hmb.-Alt.-

Frankfurt-

Stuttgart

14070

Stuttgart 7.03-Heidelberg-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg/Altona 14.14

Stuttgart- Hmb.-Altona

a) Mo-Do; nicht 21.12.-1.1,, 28.3.-1.4,, 20.5.

175/699

56

677/771
677
575

14090

677/817
677

13411
14077
13419
80/TUI

c) Sa-Mo bis 1.10., sowie Sa+Mo ab 6.10., auch 5.6., 1..11,, 27.12,, 2.1,, 29.3,, 2.4,, 9,, 21,, 30.5,, nicht 3.11,, 24., 31.12,, 30.3,, 1.4,, 11,, 20.5,, 1.6.

d)Sa+Mo, auch 5., 14.6,, 1.11,, 27.12,, 2.1, 29.3,, 2.4,, 9., 21,, 30.5,, nicht 4., 16.6., 3.11,, 24,,31.12,,30.3,, 1.4,, 11,, 20.5,, 1.6.

Hamburg-Altona 15.44.-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Heidelberg-Stuttgart 22.55

Hmb.-Alt.-

Stuttgart

1989

1989

1990

1990



W Sa+nS Postmrz
{ Frankfurt

IC 612 Konsul

N Miinchen
a) Bpm
Bvm
Bpm
Bpm
Bpm

{ Stuttgart

IC 613 Konsul

N Miinster
Bvm
Bpm
Bpm
Bpm

J Stuttgart

42
43
44
45
46
47
48
50

52
53
54

43
44
45
46
47
48
50

52
53
54

Frankfurt-

14070

14090

303

a) Fr-So bis 30.9., sowie Fr+So ab 5.10., auch 4.6., 31.10., 26.12,, 1.1,, 28.3,, 1.4,, 8., 20, 29.5., nicht 2.11,, 23, 30.12,, 29, 31.3,, 10., 19,, 31.5.

c) So, auch 4.6, 26.12,, 1.1,, 1.4, 20.5., nicht 3.6,, 23., 30.12,, 31.3,, 19.5.

Miinchen 10.49-Stuttgart-Heidelberg-Mannheim-Mainz-KéIn-Diisseldorf-Essen-Miinster 18.10-Hamburg/Altona 20.29

Miinchen-

a) Fr, auch 2,,13.10,, 16., 30.4.,, 27.5,, nicht 4.10., 1.11,, 27.12,, 17.4., 1., 29.5.

Hmb.-Altona
Hmb.Alt./Miinst.

67
763/613

Miinster 10.45-Essen-Diisseldorf-K6In-Bonn-Mannheim-Heidelberg-Stuttgart-Miinchen 18.12

Minster-

Miinchen

714/612

638
715/613

762/612

1991

1991



